

فاتحه شورای شهر را هم خواندید!

پیش از برگزاری انتخابات ۲۸ خرداد بسیاری از آنها که با دلایل مختلف با کمین تحریمی‌ها هم‌صدا شده بودند، همراهی انتخابات شورای شهر ریاست‌جمهوری را ترفندی می‌دانستند که موجب افزایش مشارکت خواهد شد، این در حالی است که حداقل، اعلام ریز آمار نامزدهای شورای شهر تهران نشان داد، تحلیل انتخابات به این سادگی‌ها هم نیست و چه بسا اگر از آرای قومی در برخی مناطق گذر کنیم، در کلانشهرهایی چون تهران این انتخابات ریاست جمهوری بود که موجب افزایش مشارکت در انتخابات شورای شهر نیز شده است. رفتار برخی از رأی دهندگان در تقریباً تمامی شعب اخذ رأی نیز به این استدلال کمک می‌کند. عمده رأی دهندگان افرادی را دیده‌اند که هنگام نوشتن اسمی یا از روی لیست نصب شده بر روی دیوار، نام نامزدها را به صورت اتفاقی و از روی خوشباند اسم و فامیل یا شهرت می نوشتند یا از کسان دیگری تقاضای کمک می‌کردند تا لیستی در اختیارشان قرار دهند.

از سوی دیگر نتایج نیز نشان می‌دهد که حدود ۱۸۰۰ نامزد در تهران میزان رأی‌شان ریز ۱۰۰۰ و از این تعداد ۱۴۰ نفر ریز ۵۰۰ و حدود ۲۰۰ نفر ریز ۱۰۰ رأی و حتی برخی زیر ۵۰ رأی داشته‌اند. این آمار نشان می‌دهد عمده افراد شرکت‌کننده به لیست‌های منتشر شده اعتماد کرده‌اند و انتخاب دیگری جز آنچه در لیست‌ها آمده، نداشته‌اند و سعی نکرده‌اند چندان فرصتی برای بررسی و شناخت شخصی افراد بگذارند. مجموعه حرف‌های زده شده به علاوه رأی دهندگانی که در برخی از مناطق صرفاً بر اساس قومیت و رفاقت به نامزدها رأی می‌دهند و نگاهی به اصل شایستگی برای کار آمدی شورا نداشته باشند، گویای این نکته مهم است که در مجموع، شوراهای شهر برای بسیاری از شهروندان حائز اهمیت چندانی نیست و به همین دلیل رأی دهندگان در انتخابات این نهاد، نسبت به سایر نهادهای انتخابی تلاشی برای شناسایی افراد و انتخاب اصالح نمی‌کنند و در نهایت اگر هم تصمیم به رأی بگیرند به لیست‌ها اعتماد می‌کنند.

دلیل این امر شاید در مرحله نخست هم‌پوشانی انتخابات ریاست‌جمهوری با شورای شهر باشد. در واقع اهمیت بالای انتخاب رئیس‌جمهور و تمرکز جریان‌ت سیاسی و رسانه‌ای بر آن، دیگر مجالی برای شوراهای شهر نمی‌گذارد؛ به خصوص آنکه تبلیغات شورای شهر تقریباً زمانی آغاز می‌شود که شور انتخابات ریاست جمهوری به نهایت حد خود رسیده و چشم‌ها به نامزدهای ریاست جمهوری دوخته است.

از سوی دیگر می‌توان بی‌اهمیتی شوراهای شهر در نزد مردم را از عملکرد شوراهای قبل به خصوص شورای شهر پنجم دانست. به عنوان مثال آنچه به جز انتخاب شهردار که تقریباً چند هفته اول تشکیل شورا را به خود اختصاص می‌دهد و در شورای قبل نیز با فراز و فرودها و تا‌کا‌امدی‌های بسیار انجام پذیرفت، از شورای شهر در دهن عمده شهروندان تهرانی چیزی جز تغییر نام خیابان‌ها و کوچ‌ها وجود نداشته باشد و شناسایی خیلی‌ها معتقد باشند به جای انتخاب شورای شهر بهتر آن است که شهردار را مستقیماً انتخاب کنند؛ تا‌کا‌ارآمدی این شورا در نتایج انتخابات هم ملموس است و موجب شده عده‌ای نیز که آگاهانه پای صندوق شورای شهر تهران آمدند به گونه‌ای رأی دهند که اختلاا آخرین نفر رأی آورده (نفر بیست و یکم) که از لیست جریان رقیب شورای فعلی بوده یا اولین عضو لیست همسو با شورای گذشته (نفر سی و پنجم) آن هم با تبلیغات فراوان سران اصلاحات و تأکیدات مؤکد سید محمد خاتمی، قریب به ۲۲۰ هزار رأی آورده است. یعنی نه‌تنها تا‌کا‌ارآمدی اصلاحات در نحوه نامزدی‌های فراوان ایجاد کرد و به قول یکی از منتقدان این جریان موجب مرگ جریان اصلاحات شد بلکه در شورای شهر نیز به‌رم برخی زحمات، برآیند کار آمدی وجود ندارد و اصلاحات فاتحه شورای شهر را نیز خواند!

لذا با توجه به آنچه گذشت شورای شهر فعلی باید آگاه‌سازی افکار عمومی را از فعالیت‌ها و وظایف شورا، در اولویت کار خود قرار دهد و تمام سعی خود را به کار بندد تا حدیث کار این شورا و کارآمدی آن را جلوه دهد. همچنین بایستی در خصوص نحوه برگزاری انتخابات این شورونیز فکری جدی کرده چرا که انتخابات نقطه ابتدایی نظارت و حضور مردم به عنوان پشتوانه کار این نهاد است و اگر ایرادات ساختاری رفع نشود این نقطه ابتدایی نمی‌تواند به درستی جاافتد.

خبر آخر

فعال رسانه‌ای اصلاح‌طلب:

دیوار بی‌اعتمادی

بین مردم دستگاه قضا فرور یخنه‌است

یک فعال رسانه‌ای اصلاح طلب معتقد است: **سند تحول، همچنانی که از نامش قضا پیداست، تحول عظیمی را در قوه قضائیه ایجاد کرده و در آینده ایجاد خواهد کرد و در حقیقت سندی است که برای سالیان طولانی مانده‌کار است.**

منصور مظفری، مدیر مسئول روزنامه آفتاب بزد در گفت‌وگو باخبرگزاری میزان بیان‌رمن عملکرد قوه قضائیه در دو سال گذشته تصریح کرده است: **سند تحول قضایی تحول عظیمی در قوه قضائیه ایجاد کرد.** روی بیان اینکه عملکرد قوه قضائیه در دوره ریاست آیت‌الله رئیسی پیشرفت چشمگیری را نسبت به سال‌های قبل داشته است، اضافه کرده: از جمله مواردی که می‌توانم نام ببرم سند تحول قضایی بود. این سند تحول، همچنان که از نامش پیداست تحول عظیمی را در قوه قضائیه ایجاد کرده و در آینده ایجاد خواهد کرد و در حقیقت سندی است که برای سالیان طولانی مانده‌کار است. این فعال سیاسی اصلاح طلب با تأکید بر این نکته که دیوار بی‌اعتمادی بین مردم و دستگاه قضا از بین رفته است، گفت: در دو سال گذشته شاهدیم مردم به قوه قضائیه بیشتر از هر زمان دیگری شده و خوشبختانه با رفتن آیت‌الله رئیسی از ریاست دستگاه قضا این طرح ادامه خواهد داشت تا مدیران بعدی قوه قضائیه با ادامه این سند تحول بتوانند ادامه‌دهنده‌ا‌هی باشند که با ریاست آیت‌الله رئیسی در دستگاه قضا شروع شده بود. در دوران رئیسی، دیوار بی‌اعتمادی که بین مردم و قوه قضائیه وجود داشت ترک بر داشته‌می‌می‌توانیم بگوییم که این دیوار کم کم از بین خواهد رفت. در این دوره به مردم امید داده شد و اعتماد مردم به دستگاه قضایی بیشتر شد.

مدیر مسئول روزنامه آفتاب بزد با یادآوری این مطلب که قوه قضائیه مبارزه بافساد را از ترون خودش آغاز کرد، تصریح کرده است:همانطور که می‌بینیم در این دوره مبارزه بافساد شروع شد و قوه قضائیه مبارزه بافساد را با اخراج قضات فاسد از ترون خودش آغاز کرد. یکی از برنامه‌ها پیشرفت‌ها در این دوره مبارزه با فساد بوده‌است که هر چند خیلی بود. وی اضافه کرد: تشکیل دادگاه جرم سیاسی از موارد مهم دیگری است که طبق قانون اساسی باید پیش از این تشکیل می‌شد و چهار دهه معطل مانده بود. در دوره آیت‌الله رئیسی دادگاه‌سیاسی هم آغاز به کار کرد و چندین مورد از دادگاه‌ها باحضور مظفری در ادامه به از تباط خوب قوه قضائیه با رسانه‌ها در دوره تحول اشاره کرده و گفته است:قطعاً در دوره تحول، قوه قضائیه از تباط خیلی خوبی با رسانه‌ها داشت و ما مشکلاتی از مدعی‌العموم نسبت به رسانه‌ها نداشته‌ام. تصریح کرده:نه اینکه رسانه‌ها تخلفی نداشته باشند بلکه برنامه‌فروش داشته‌اند. در این زمینه مدارا، تذکر و پیشگیری بود و جواب هم داد. این فعال رسانه افروذه است:نسبت به گذشته قضات داندس‌ارهای فرهنگ و رسانه احترام خاصی نسبت به مطبوعات داشته‌اند و اگر تخلفی هم صورت گرفته بود با تذکره دانی، و پیشگیری می‌شد و اثر آن نسبت به گذشته خیلی بهتر بود.

۲ جوان گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۲۳۹ | پنج‌شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۰ | ۱۳ ذی‌القمده ۱۴۴۲ |

گزارش

روحانی: همه باید منتخ مردم رئیس‌جمهور آینده را یاری کنیم



۴۰ روز دیگر یعنی دوازدهم مرداد ماه، هشتمین رئیس‌جمهور در پاسنور مسکان اجرایی کشور و اِپسرای چهار سال آینده به دست خواهد گرفت. از این رو تسادکار برای انتقال قدرت که با پشتوانه نظام مردم سالار دینی حاصل شده، در جریان است و آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی که در انتخابات ۲۸ خرداد ماه با بیش از ۱۸ میلیون رأی (معادل ۶۱/۹درصد آراء)، توانست اکثریت آرای مردم را به دست آورد، رسماً رئیس‌جمهور ایران اسلامی خواهد شد. روز گذشته و برای دومین بار رئیس‌جمهور مستقر و رئیس‌جمهور منتخب با همدیگر دیدار کردند و دربارهٔ پروسه انتقال قدرت و برخی مسائل جاری گفت‌وگو کردند. نخستین بار روز شنبه ۲۹ خرداد در فرادای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری بود که روحانی با حضور در دفتر آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور منتخب، انتخاب وی را تبریک گفت و اعلام کرد که ۱۲ مردادماه آقای رئیسی، رئیس‌جمهور همه مردم ایران و همه ما خواهد بود. در این دیدار رئیس‌جمهور منتخب نیز گفت: حتماً از تجربیات و آندوخسته‌های دولت کنونی استفاده می‌کنم. دیروز ما روحانی میزبان آیت‌الله رئیسی بود و در نهاد ریاست‌جمهوری از ایشان استقبال کرد. اگر چه از جزئیات این دیدار، خبری منتشر نشده است، اما معاون اطلاع‌رسانی و ارتباطات دفتر رئیس‌جمهوری در توثیتی نوشت: امروز رئیس‌جمهوری منتخب با حضور در پاسنور، به دیدار حسن روحانی رئیس‌جمهوری امده است. معزی خاطر نشان کرد: دوران انتقال مسئولیت با روندی حرفه‌ای، مدنی و اخلاقی در جریان است.

خبر

دستگاه قضا باید مقتدرانه عمل کند؛ این اقتدار شخصی نیست و قدرتی است که قانون به آن داده است.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، منتخب مردم در انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خرداد که روزهای پایانی حضور در قوه قضائیه در کسوت رئیس قوه قضائیه را سپری می‌کند، صبح دیروز به مناسبت آغاز هفته قوه قضائیه پس از حضور در حرم امام خمینی (ره) و تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی با تبریک ولادت با سعادت امام هشتم، میثاق با امام رابعی شده و خوبی‌ها، ارزش‌های انقلاب اسلامی، کار کردن و تلاش کردن برای خدا و توجه داشتن به مردم و مردمداری و مردمی بودن دانست.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه توجه به مردم در سیره امام (ره) تشریفاتی و سیاسی نبود، تصریح کرد: امام(ره) مردم را باور داشتند و نظر، رأی و نگاه مردم را مورد توجه قرار می‌دادند. آیت‌الله رئیسی با اشاره به این مطلب که در گفت‌مان امام (ره) توجه به محرومان و مستضعفان محوریت خاصی دار، یادآور شد: میثاق بسا امام، میثاق با عدالت، هم عادل بودن و هم خواهان اجرای عدالت بودن است.

وی تأکید کرد: دستگاه قضا باید مقتدرانه عمل کند؛ این اقتدار شخصی نیست و قدرتی است که قانون به آن داده است. رئیس دستگاه قضا افزود: مردم باید آزمون و خطا نداشته باشیم. باید تمام دست‌اندر کاران و خدمتگزاران در همه حوزه‌ها و رهبر معظم انقلاب است، عمل شود که این خواست هم جدا از خواست مردم نیست که آنچه خواست امام (ره) و شهدا و رهبر انقلاب است، به آن عمل شود.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: امروز برای اجرای عدالت باید خیلی تلاش کنیم، در دستگاه اجرایی

حاکم باشد

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امام (ره) تأکید داشتند که کار باید با تدبیر صورت گیرد، گفت: همه در دستگاه قضایی تلاششان این است که

پایه‌سپار مهم نظام است و همه توان ما باید حفظ این دو پایه باشد تا متزلزل نشود و همه تلاش‌ها، اقدامات، فداکاری‌ها و مجاهدت‌ها تا امروز برای محفوظ ماندن اسلامیت و جمهوریت نظام بوده‌است.

رئیس‌جمهور در ادامه کاهش مشارکت در انتخابات را بی‌ارتباط به مشکلات اقتصادی عنوان کرد و مدعی شد: بخودی برای مشارکت کم مردم در انتخابات علت درست تکنیم، مشکلات اقتصادی دلیل اصلی کاهش مشارکت نبوده است. اینکه امروز غصه می‌خوریم چرا حضور مردم در انتخابات و وزرا راحت‌تر بتوانند به فعالیت بپردازند، رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: من فکر می‌کنم هم در رابطه با مسائل داخلی و هم خارجی و اقتصادی همه باید تلاش و کمک کنیم طبیعی است تا فشارهای خارجی هست دولت سیزدهم هم مشکل دارد. امیدواریم مردم بعد از انتخابات هم همراهی کنند. واعظی گفت:خواهش می‌کنم همه تفکرات و تحله‌ها و گروه‌های سیاسی رقیب را کنار گذاشته و در کنار دولت سیزدهم قرار بگیریم. هر چه به دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور منتخب کمک کنیم به مردم خود کمک کردیم

روحانی: کاهش مشارکت ارتباطی به مشکلات اقتصادی نداشت

رئیس‌جمهور اما دیروز در جلسه هیئت دولت برگزاری انتخابات ۲۸ خرداد با تأمین امنیت کامل و سلامت مردم با توجه به پروتکل‌های بهداشتی را از کارهای مهم و افتخارات بزرگ دولت دوازدهم دانست و گفت: انتخابات با یک مفهومی از ارکان نظام است و جمهوریت بدون انتخابات حاصل نخواهد شد.

دکتر روحانی اظهار داشت: جمهوریت و اسلامیت دو

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

روحانی: همه باید منتخ مردم رئیس‌جمهور آینده را یاری کنیم

داشت: به محض اینکه صبح روزشنبه وزیر کشور اعلام کرد نتیجه انتخابات روشن است در تماس به رئیس‌جمهور منتخب به ایشان تبریک گفتم و خدمت ایشان رفتم و ضمن تبریک مباحث خوبی درباره سیاست خارجی، روابط بین‌الملل، مسائل داخلی و اقتصادی مطرح شد البته این نوع جلسات را ادامه خواهیم داد و باید همه واقعیت‌های کشور دقیقاً و بدون کم و کاست برای ایشان توضیح داده شود.

دکتر روحانی با اشاره به اینکه این دولت در شرایط بسیار سختی کشور را اداره کرد و معتمد دولت سیزدهم شرایط آسان‌تری خواهد داشت اظهار داشت: در این دوران، جنگ اقتصادی بر کشور ما تحمیل شد که در تاریخ ایران بی‌سابقه و در تاریخ جهان کم سابقه بوده‌است به نحوی که برای واردات دارو و مواد غذایی مشکلات فراوانی داشتیم اما با وجود همه این مشکلات تمامی وزرا تخانه‌ها به ویژه وزارت نفت تلاش‌های گسترده‌ای انجام دادند تا راز لازم بود نیاز کشور را تأمین کند.

روحانی: چرا کسی به ما خسته نباشید نگفت

رئیس‌جمهور افزود: بر خسی در انتقادات خود می‌گویند نگاه این دولت به آسمان است البته که چنین است و ما به آسمان و رحمت خداوند در کنار تلاش و کوشش مردم توجه داریم و وقتی ترامپ از برجام خارج شد دست روی دست گذاشته و تلاش بدون نفع ازاد کنیم این درحالی‌است که حتی یک نفر هم به این موضوع اشاره نکرد و به دولت خسته نباشید نگفت و متأسفانه بای‌انصافی واقعیت‌ها گفته نمی‌شود. روحانی خاطرنشان کرد: دولت کل‌بزرگی انجام داده است و جنگ را به پایان رسانید، دولت در سایه اینار و فداکاری مردم و رهنمودهای مقام معظم رهبری امریکا را پای میز مذاکره د و بین کشاند و مسائل مهم را حل و فصل کردیم و اگر بخواهند و اختیارات به آقای عراقچی داده شود همین امروز می‌توانیم تحریم را تمام کنیم. رئیس‌جمهور افزود: عهد دولت با مردم این بود که در برابر امریکا تسلیم نشویم و بتوانیم کشور را در جنگ اقتصادی اداره کنیم و مواد اولیه را تأمین نماییم و به این عهد خود پایبند بودیم. روحانی گفت: امروز باید با آرامش، امنیت و همدلی قدرت را به دولت سیزدهم منتقل کنیم و خوشحالم که رئیس‌جمهور منتخب اعلام کرده که به دنبال شایسته‌سالاری است و نگاه حزبی و جناحی ندارد و ما از این سخنان استقبال می‌کنیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید تا ساعت و لحظه آخر همت تمام داشته باشیم که مردم باشد، اظهار داشت: دولت کرونا را با شرایط مناسبی تحویل دولت بعدی می‌دهد برای تهیه واکسن تلاش خود را همچنان ادامه خواهیم داد و واکسن داخلی نیز به زودی وارد بازار می‌شود. روحانی افزود: در سه ماهه اول امسال صادرات غیرنفتی نسبت به سال گذشته ۶۹ درصد افزایش داشته است و تراز تجاری نیز سه ماهه اول امسال مثبت بوده‌است.

رئیس قوه قضائیه در حرم امام خمینی (ره):

اقتدار دستگاه قضا متکی به شخص نیست



قضایی در دوره تحول، برای پیشبرد سند تحول محورها ی، محور را عدالت قرار دادیم و در این انتخابات پیام مردم تحول بوده است و این تحول نیز محورش اجرای عدالت است.

دوران آزمون و خطا گذشته است

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: امروز ما نباید آزمون و خطا داشته باشیم، چون چهل سال از پیروزی انقلاب می‌گذرد و باید تمام دست‌اندر کاران و خدمتگزاران در همه حوزه‌ها و رهبر معظم انقلاب است، عمل شود که این خواست هم جدا از خواست مردم نیست که آنچه خواست امام (ره) و شهدا و رهبر انقلاب است، به آن عمل شود.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: امروز برای اجرای عدالت باید خیلی تلاش کنیم، در دستگاه اجرایی باید در تمام لایه‌های این دستگاه عدالت حکم کند به نحوی که پرونده‌های ورودی به دستگاه قضا کمتر شود.

آیت‌الله رئیسی خاطر نشان کرد: در دستگاه

گریه‌خیز

شورای نگهبان صحت انتخابات را تأیید کرد

شورای نگهبان صحت سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را مورد تأیید قرار داد.

به گزارش فارس، عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در گفت‌وگویی خبری اظهار داشت: گزارش وزارت کشور را روز گذشته دریافت کردیم و نسبت به نتایج نهایی واصله موضوع بحث و بررسی صورت گرفت. همچنین همکاران ما در ستاد نظارت بسر انتخابات شورای نگهبان، گزارشات واصله را مورد بررسی قرار دادند و امروز صبح در جلسه شورای نگهبان پس از استماع گزارش معاونت اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان موضوع را به بحث گذاشتیم. کدخدایی گفت: نهایتاً اعضای شورای نگهبان با توجه به نتایج اعلامی و با عنایت به اینکه ما گزارش مؤثری را که بر سرنوشت انتخابات تأثیر گذار باشد دریافت نکرده بودیم، بنابراین شورای نگهبان صحت سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را مورد تأیید قرار داد. سخنگوی شورای نگهبان همچنین از همه مردم شریف که به پای صندوق رأی آمدند و وزارت کشور و دستگاه‌های انتظامی و تمام دستگاه‌های کشور که در این دوره از انتخابات شورای نگهبان را همراهی کردند و همراهی خوبی داشتند و همچنین از عوامل اجرایی و نظارتی تشکر کرد.

آرای رئیسی از ۱۸ میلیون گذشت

رئیس ستاد انتخابات کشور، از نتایج تکمیلی انتخابات ریاست جمهوری خیر داد که مطابق آن، آرای سید ابراهیم رئیسی از موز ۱۸ میلیون عبور کرد. جمال عرف، رئیس ستاد انتخابات کشور، روز گذشته با اعلام جزئیات تکمیلی از نتایج شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری، از تکمیل نتایج قبلی با وصول آخرین صورت‌جلسات از ۹۱ صندوق باقی مانده این انتخابات خبر داد، وی گفت: با وصول تمامی صورت‌جلسات صندوق‌های اخذ رأی انتخابات ریاست جمهوری و همچنین انطباق صور تجلسات هیئت‌های اجرایی و نظارت بخش‌ها و شهرستان‌های سراسر کشور، و اعمال چگمایی آنها در سامانه جامع انتخابات، نتایج تکمیلی شمارش آرای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، مورد جمع بندی قرار گرفت. رئیس ستاد انتخابات کشور این نتایج را به شرح ذیل اعلام کرد:

- کل تعرفه‌های مصرفی (تحویل شده به مراجعه‌کنندگان شعب)۲۸،۹۸۹،۵۲۹ برگ.
- آرای داخل صندوق‌های اخذ رأی، ۲۸،۷۵۰،۰۷۶ برگ
- آرای باطله غیر مأخوذه درون صندوق: ۱۰۰،۲۳۱ برگ
- آرای مأخوذه: ۵، ۵۰، ۲۸،۶۴۰ رأی
- آرای باطله مأخوذه: ۶۸۸، ۳۴۰ رأی
- آرای صحیح: ۹۰۸،۱۷۱ رأی
- آرای هر یک از نامزدها: سید ابراهیم ریسی ۱۰،۲۸۰،۹۴۵ رأی، آ.ی. محسن رضایی میرقائد ۸۳۵، ۳۴۰ رأی. عبدالناصر همتی ۲۴۳،۲۸۷ رأی و سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی ۲۰۳،۶۵۰ رأی. رئیس ستاد انتخابات کشور خاطر نشان کرد: در اجرای تبصره ۸ ماده ۳۱ قانون انتخابات ریاست جمهوری، نتایج کامل شمارش آرا به شورای نگهبان اعلام شده است و مطابق همین تبصره، تأیید نهایی صحت انتخابات بر عهده شورای نگهبان است. گفتنی است، تفاوت عدد مربوط به کل تعرفه‌های مصرفی (تعرفه‌های تحویل شده به مراجعه‌کنندگان شعب) با عدد آرای داخل صندوق‌های رأی، مربوط به افرادی است که در انتخابات شرکت کردند اما به هر دلیلی، رأی خود را داخل صندوق‌ها نینداختند. عبدالخار حنمائی فضلی وزیر کشور، روز پس از انتخابات ریاست جمهوری، رأی نهایی مردم، آیت‌الله رئیسی را ۱۷۱ میلیون و ۹۲۶ هزار و ۳۴۵ رأی اعلام کرده بود.

اقدام خرابکارانه ناکام

در یکی از ساختمان‌های انرژی اتمی

اقدام خرابکارانه بامداد روز گذشته علیه یکی از ساختمان‌های سازمان انرژی اتمی در اطراف کرج با شکست روبه‌رو شد و هیچ‌گونه خسارت مالی و جانی به دنبال نداشت. به گزارش ایرنا با توجه به تمهیدات پیش‌بینی شده در باره حفاظت از اماکن متعلق به سازمان انرژی اتمی، اقدام بامداد (چهارشنبه) پیش از آنکه صدمه‌ای به ساختمان وارد نکند، خنثی شد و خرابکاران در پیگیری برنامه خود با شکست روبه‌رو شدند. هویشاری نهاده‌ها سازمان‌های حفاظتی و امنیتی در زمینه شناسایی، کشف و مقابله با اقدامات خرابکارانه برای ضربه زدن به فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران نتوانستند خیلی در تداوم برنامه‌های ایران در حوزه هسته‌ای ایجاد کنند چگونگی این رخداد و همچنین شناسایی عوامل آن از سوی مراجع مسئول در دست بررسی و پیگیری است.

معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح:

امریکا و نیروهای فرامنطقه‌ای

باید غرب آسیا را ترک کنند

نیروهای فرامنطقه‌ای از جمله امریکا، باید غرب آسیا را ترک کنند تا کشورهای منطقه، امنیت پایدار را به دست خود تأمین کنند.

به گزارش سنپاه نیوز، سردار سرتپ سرتپ پاسدار مهدی ربانی معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح در ویدئو نشست سالانه کنفرانس امنیت بین‌المللی مسکو، برآمون رویکر جمهوری اسلامی ایران نسبت به تحولات جهانی و منطقه‌ای سخنرانی کرد و در بخشی از سخنانش با اشاره به اینکه گروه تکفیری داعش یکی از محصولات ادراک منفعت‌طلبانه و تجاری سازی امنیت: سبیلاری از سال‌های اخیر از سوی قدرت‌های سلطه‌طلب بوده‌است، اظهار داشت: سبیلاری از عواملی که در ایجاد بی‌ثباتی و ظهور تفکرات افراطی در سال‌های اخیر مؤثر بوده‌اند، هم‌اکنون نیز در روند استقرار امنیت و بازسازی کشورهای بحران‌زده مانع ایجاد می‌کنند.

وی تأکید کرد: اکنون زمان آن فرا رسیده که نیروهای فرامنطقه‌ای از جمله امریکا که دستشان به خون هزاران فرد بیگناه از جمله شهید سلیمانی فرمانده شجاع مبارزه با تروریسم آوده است، منطقه غرب آسیا را ترک کنند تا کشورهای منطقه بتوانند امنیت پایدار را به دست خود تأمین کنند.

معاون عملیات ستاد کل نیروهای مسلح، در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران خواهان بهترین روابط با کشورهای جهان است و همسایگان در اولویت مسائل خارجی ما هستند، افزود: امروز با توجه به تحولات سریع در جهان و در همه تئیدی تهدیدات سنتی و نوین، لازم است کشورهای مستقل با همکاری یکدیگر به ثبات در جهان کمک کنند و در این راستا جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در حل مشکلات و ایجاد ثبات و امنیت در منطقه و جهان با کشورهای دیگر همکاری کند.

گفتنی است، برخی از مقامات و سخنرانان دیگر کشورها در این نشست با نام بردن از سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به عنوان فرمانده مقابله با تروریسم، ضمن تجلیل از خدمات آن شهید بزرگوار، از وی به نیکی یاد کردند. کنفرانس امنیتی مسکو، با هدف بررسی مسائل کلیدی و مهم امنیت بین المللی و با حضور نمایندگان ای وزرا تخانه‌های دفاع، کارشناسانی از گروه‌های غیردولتی از ۱۰۸ کشور و شش سازمان امنیتی بین المللی، از روز سه‌شنبه در پایتخت روسیه آغاز به کار کرده و تا پنج‌شنبه ادامه خواهد داشت.